Lembaga Penelitian Islam Majelis Ulama al-Azhar, *al-Tafsīr al-Wasīth Li al-Qur`ān al-Karim*, Bagian XXII.

Muhammad Rasyid Ridha, *Tafsīr al-Manār*, Juz VI, Cet. IV, 1380 H.

Muslim, *Shahīh Muslim*, Juz I dan II, *Maktabah al-Mishriyah*.

Qurthubi, al, *al-Jāmi` Li Ahkām al-Qur`ān*, Juz III dan IV, *Dār al-Kitāb al-`Arabī, al-Qāhirah*, 1967 H/1387 H.

Sayed Quthub, *Fī Dhilāl al-Qur`ān*, Juz IV, Cet. II, *Īsā al-Bābī al-Ḥalabī Wa Syirkah*.

Wahab Khallaf, Abdul, *Īlm Ushūl al-Fiqh, Majlis al-A`lā al-Indonesia Li al-Da`wah al-Islāmiyah*, Cet. IX, 1972 M/1392 H.

Wahbah al-Zuhaili, *Nadhariyah al-Dharûriyah al-Syar`iyah, Maktabah al-Farabi*, Damaskus.

Wahyu Afandi, *Hakim dan Hukum Dalam Praktek*, Cet. II, 1983, Penerbit Alumni, Bandung.